
HK GKG T
Jeu de joints HKGKGT
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Caractéristiques
Fabrication Jeux de joints complets pour vérins HANSA-FLEX

standard
Construction pour vérins à simple effet
Ajout de construction Pour tige de piston plongeur

Article
Désignation Ø S Poids 
 (mm) (kg)

HK GKG T 020 030
HK GKG T 025 035
HK GKG T 030 040
HK GKG T 035 045
HK GKG T 040 050
HK GKG T 045 055
HK GKG T 050 060
HK GKG T 060 070
HK GKG T 070 000
HK GKG T 080 000
HK GKG T 100 000
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0,29
0,33
0,20
0,44
0,20
0,59
0,20
0,75
0,75
1,98
2,10

Ø S = diamètre de tige de piston

accessoire pour les produits suivants
HK CGT Boîtier de guidage pour vérins hydrauliques à simple effet 200 bars


