

**Caractéristiques**

Fabrication	Jeux de joints complets pour vérins HANSA-FLEX standard
Construction	pour vérins à simple effet
Ajout de construction	Pour tige de piston plongeur



**Article**

Désignation	Ø S (mm)	Poids (kg)
HK GKG T 020 030	20	0,29
HK GKG T 025 035	25	0,33
HK GKG T 030 040	30	0,20
HK GKG T 035 045	35	0,44
HK GKG T 040 050	40	0,20
HK GKG T 045 055	45	0,59
HK GKG T 050 060	50	0,20
HK GKG T 060 070	60	0,75
HK GKG T 070 000	70	0,75
HK GKG T 080 000	80	1,98
HK GKG T 100 000	100	2,10

Ø S = diamètre de tige de piston

**accessoire pour les produits suivants**

HK CGT	Boîtier de guidage pour vérins hydrauliques à simple effet 200 bars
--------	---